
令 和 ７ 年 産  　葉 た ば こ 販 売 実 績 表

１．実績　９月２３日(火曜日)　現在 NO．19

１ｋｇ当

進捗率 人　員 面　積 総 重 量 代　金 重量 代　金 １ｋｇ当 １Ｋｇ当

％ 人　 ａ　 Ｋｇ　 円　      Ｋｇ 円　 代  金 重量 代金 代  金 重　量 代　金

累計 63 12,428.2 314,093.7 1,889 253 477,363

累計 4 560.0 13,360.8 1,833 239 437,231

累計 8 2,610.7 66,515.4 1,942 255 494,713

累計 75 15,598.9 393,969.9 1,896 253 478,826

累計 7 675.0 18,441.8 1,884 273 514,684

日計 4 650.0 12,975.7 1,809 200 361,164

累計 18 3,085.0 73,833.6 1,788 239 427,866

累計 15 2,710.1 69,834.8 1,941 258 500,234

累計 13 2,745.0 79,871.2 1,892 291 550,437

日計 4 650.0 12,975.7 1,809 200 361,164
累計 53 9,215.1 241,981.4 1,874 263 492,020

日計 4 650.0 12,975.7 1,809 200 361,164

累計 128 24,814.0 635,951.3 1,887 256 483,726

　西都市、高鍋町、川南町

完　了

完　了

田　 野

一黄

区分

完　了都城・小林

串　 間

一黄

エリア 種類

1,642

1,858 214

105.3

112.4402,900225

106.7

115.7

114.5

111.0471,530

101.8224

1,794

109.2

120.2

118.5

111.6304,616

593,276,368 105.3

円　

総　代　金

宮崎県たばこ耕作組合

対 前 年 比 ( ％ )

１０アール当

前 年 度 実 績１０アール当

１０アール当

221

246

1,800

396,638

186

460,319

1,756

424,489

23,475,685

223

1,859

131,996,628
393,106

117.8

398,256

98.4

1,904

128.5

104.5

143.524,484,921

151,094,831

34,741,201 1,915

124.7119.2一黄 129,154,701

746,915,990完　了

一黄

南部区 一黄

完　了高千穂

西　 都 完　了

完　了

一黄

宮　 崎

一黄

101.9

103.9

完　了

完　了県 合 計

国　 富

一黄 完　了北部区

一黄

232 101.7
23,475,685

118.1

101.8

1,842

248

135,568,382

23,475,685
1,817 225

113.4

409,461
1,200,317,032

113.8

108.8

119.6117.3

販売市町村

115.0427,790
453,401,042

宮崎県たばこ耕作組合

Ａ Ｂ

区分 タイプ タイプ

Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 Ａ Ｂ 計 計 計

累 計 94 95 189 112 137 249 2 440 148 145 293 189 76 265 2 560 1,000 543 453

累 計 103 110 213 74 161 235 0 448 117 198 315 154 83 237 0 552 1,000 448 552

累 計 104 59 163 140 119 259 4 426 221 98 319 174 72 246 9 574 1,000 639 348

累 計 96 90 186 115 135 250 2 438 159 139 298 185 76 261 3 562 1,000 555 440

累 計 155 46 201 123 135 258 0 459 116 179 295 138 105 243 3 541 1,000 532 465

日 計 110 57 167 81 238 319 0 486 109 197 306 112 96 208 0 514 1,000 412 588

累 計 73 109 182 64 229 293 1 476 113 158 271 139 110 249 4 524 1,000 389 606

累 計 136 26 162 134 122 256 3 421 155 149 304 195 80 275 0 579 1,000 620 377

累 計 139 29 168 80 157 237 0 405 159 158 317 172 100 272 6 595 1,000 550 444

日 計 110 57 167 81 238 319 0 486 109 197 306 112 96 208 0 514 1,000 412 588

累 計 119 54 173 94 167 261 1 435 140 157 297 166 98 264 4 565 1,000 519 476

日 計 110 57 167 81 238 319 0 486 109 197 306 112 96 208 0 514 1,000 412 588

累 計 105 76 181 107 147 254 2 437 152 146 298 178 84 262 3 563 1,000 542 453

南 部 区

国　 富

一黄

エリア 種類

串　 間

都城・小林

一黄田 　野

県 合 計

宮　 崎

一黄

一黄

北 部 区

合計
色損 小計

合　　葉中　　葉

中　　　　　葉　　　　　系

上　　葉

２．千分比

本　　葉

一黄

西　 都

高千穂

一黄

本　　　　葉　　　　系

色損 小計

一黄

【九州各県　販売状況　一黄のみ】

組合名 月  日 kg代金 重量 10a代金 kg代金 重量 10a代金 組合名 月  日 kg代金 重量 10a代金 kg代金 重量 10a代金

鹿児島 西九州 9月23日 1,854 283 524,505 1,834 251 460,763

熊　  本 9月22日 1,821 297 540,243 1,822 296 538,992 大　 分

前日までの実績前日までの実績


