令和7年産 葉たばこ販売実績表

1. 実績 9月23日(火曜日) 現在

NO. 19

宮崎県たばこ耕作組合

)(1)(0)1=01()(1)(1)								1kg当	10	アール当	台	1年度	宝 結	☆ i	前年比(9	%)
エリア	種類	進捗率	ᅜᄉ	. =	 1±	纵 壬 旦	総 代 金						アール当		10ア-	
T-) /	性類	進梦华	区分	人員	面積	総 重 量		代 金	重量	代 金	1kg当			1Kg当		
		%		人	а	Kg	円	円	Kg	円	代 金	重量	代金	代 金	重 量	代 金
田野	一黄	完 了	累計	63	12,428.2	314,093.7	593,276,368	1,889	253	477,363	1,794	225	402,900	105.3	112.4	118.5
都城•小林	一黄	完 了	累計	4	560.0	13,360.8	24,484,921	1,833	239	437,231	1,642	186	304,616	111.6	128.5	143.5
串間	一黄	完 了	累計	8	2,610.7	66,515.4	129,154,701	1,942	255	494,713	1,858	214	396,638	104.5	119.2	124.7
南部区	一黄	完 了	累計	75	15,598.9	393,969.9	746,915,990	1,896	253	478,826	1,800	221	398,256	105.3	114.5	120.2
高千穂	一黄	完 了	累計	7	675.0	18,441.8	34,741,201	1,884	273	514,684	1,915	246	471,530	98.4	111.0	109.2
西都	一黄	完了	日計	4	650.0	12,975.7	23,475,685	1,809	200	361,164	1,756	224	393,106	101.8	106.7	100 0
면 110	一典	元」	累計	18	3,085.0	73,833.6	131,996,628	1,788	239	427,866	1,750	224	393,100	101.6	100.7	06.7 108.8
宮崎	一黄	完 了	累計	15	2,710.1	69,834.8	135,568,382	1,941	258	500,234	1,904	223	424,489	101.9	115.7	117.8
国富	一黄	完 了	累計	13	2,745.0	79,871.2	151,094,831	1,892	291	550,437	1,859	248	460,319	101.8	117.3	119.6
北部区	一黄	完了	日計	4	650.0	12,975.7	23,475,685	1,809	200	361,164	1,842	232	427,790	101.7	113.4	115.0
사마스	一典	元」	累計	53	9,215.1	241,981.4	453,401,042	1,874	263	492,020	1,042	232	427,790	101.7	113.4	113.0
県 合	計	完了	日計	4	650.0	12,975.7	23,475,685	1,809	200	361,164	1,817	225	409,461	103.9	113.8	118.1
赤 口	пІ)L 1	累計	128	24,814.0	635,951.3	1,200,317,032	1,887	256	483,726	1,017	223	+UJ,+UI	100.9	113.0	110.1
	販売市町村 西都市、高鍋町、川南町															

2. 千分比

						中	身	Ē	系					本	3	Ę :	系				Α	В
エリア	.	種類	区分		中葉			合 葉		色損	小計		本 葉			上 葉		色損	小計	合計	タイプ	タイプ
				Α	В	計	Α	В	計	ı,	73.61	Α	В	計	Α	В	計		73-61		計	計
田野	ř	一黄	累計	94	95	189	112	137	249	2	440	148	145	293	189	76	265	2	560	1,000	543	453
都城•小	林	一黄	累計	103	110	213	74	161	235	0	448	117	198	315	154	83	237	0	552	1,000	448	552
串間	ij	一黄	累計	104	59	163	140	119	259	4	426	221	98	319	174	72	246	9	574	1,000	639	348
南	部	区	累計	96	90	186	115	135	250	2	438	159	139	298	185	76	261	3	562	1,000	555	440
高千種	惠	一黄	累計	155	46	201	123	135	258	0	459	116	179	295	138	105	243	3	541	1,000	532	465
西者	17	一黄	日計	110	57	167	81	238	319	0	486	109	197	306	112	96	208	0	514	1,000	412	588
23 1	l3	一英	累計	73	109	182	64	229	293	1	476	113	158	271	139	110	249	4	524	1,000	389	606
宮崎	奇	一黄	累計	136	26	162	134	122	256	3	421	155	149	304	195	80	275	0	579	1,000	620	377
国富	Ē.	一黄	累計	139	29	168	80	157	237	0	405	159	158	317	172	100	272	6	595	1,000	550	444
北	部	区	日計	110	57	167	81	238	319	0	486	109	197	306	112	96	208	0	514	1,000	412	588
46	пÞ		累計	119	54	173	94	167	261	1	435	140	157	297	166	98	264	4	565	1,000	519	476
県	_	計	日計	110	57	167	81	238	319	0	486	109	197	306	112	96	208	0	514	1,000	412	588
715	合	aT.	累計	105	76	181	107	147	254	2	437	152	146	298	178	84	262	3	563	1,000	542	453

【九州各県 則	克克状況 一黄	前日までの実績					
組合名	月日	kg代金	重量	10a代金	kg代金	重量	10a代金
鹿児島							
熊本	9月22日	1,821	297	540,243	1,822	296	538,992

		前日までの実績					
組合名	月日	kg代金	重量	10a代金	kg代金	重量	10a代金
西九州	9月23日	1,854	283	524,505	1,834	251	460,763
大 分							